令和 4年 8月 30日 2022～23 年度 第 3413回

会員数  106 名  出席者数  59 名  出席率 56 ％

■ 来訪者紹介（加藤幸夫 親睦活動委員長）

 ・藤本 光正 様 （㈱栃木ブレックス代表取締役社長）

 ・川原井 洋平 様（㈱栃木ブレックス）

■ 会長挨拶（大矢裕啓 会長）

  新年度が始まり、今日から外部卓話もスタートするということで、皆様もそれを楽しみにいらして

くれたかと思います。今日は宇都宮ブレックスの藤本社長宜しくお願い致します。

■ 幹事報告（﨑尾肇 幹事）

・田﨑秀穂 会員が 8月 29日にご逝去されました。詳細は事務局から。

・現況報告書 財団への恒久的寄付の記載内容が抜けていました。レターボックスをご確認ください。

・来週の例会にてガバナーの公式訪問がございます。皆様の御出席を宜しくお願い致します。

■ ニコニコボックス委員会報告（下山孝治 ニコニコボックス委員長）

・本人誕生日祝

■ プログラム委員会（秋本薫 プログラム委員会）卓話者紹介

  藤本光正 様（㈱栃木ブリックス取締役社長）

【テーマ：宇都宮ブレックスのチーム経営】会員専用ページで視聴可能です。

   リレースピーチ          会長挨拶             外部卓話

   新井将能 会員        大矢裕啓 会長           藤本光正 様

宇都宮ロータリークラブ会報

●宇都宮ロータリークラブ 会長 大矢裕啓 ・幹事 﨑尾肇

  テーマ 「ロータリーを楽しみ、高め、深めよう」

～10年後を見据え、つながるクラブを考える～

●国際ロータリー会長 ジェニファー・ジョーンズ

  テーマ 「イマジンロータリー」

●国際ロータリー第 2550地区 2022～2023年度ガバナー 佐貫直道

 例会日/火曜日 12:30 会場/宇都宮東武ホテルグランデ 宇都宮市本町 5-12

 事務所/宇都宮市江野町 1-12 栃木実業ビル 2F TEL 028-666-0555

 E-mail u-rc01@silver.plala.or.jp       FAX 028-666-0333